様式１
山口県民文化ホールいわくにネーミングライツ（命名権）申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

　　山口県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法 人 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

山口県民文化ホールいわくに命名権者募集要項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

	応

募

内

容
	申　込　施　設
	山口県民文化ホールいわくに

	愛　　　　　称

	愛称の選定理由
及び申込みの動機

	命　名　権　料

（消費税及び地方消費税を除いた額を記載してください。）
	万円（年額）
万円（契約期間の総額）

	契　約　期　間
	　　年間（　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで）

	希望する特典

	法人
・

団体情報
	法　　人　　名

	業　　　　　種

	事　業　内　容

	連　　絡　　先
	所在地

	担当者職氏名　　　　　　　　　　　　電話

※　団体による申込みの場合は、構成する企業についてそれぞれ作成してください。（要添付書類）